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Zoznam rozhlasových vysielačov STVR 

Rádio Slovensko  
  

Názov (mesto) Vysielacia kóta Kód Frekvencia (MHz) ERP max (kW) 
  

Banská Bystrica Suchá hora BST 02 90,1 100 

Banská Štiavnica Sitno BSC 02 99,0 20 

Bardejov Magura BAR 02 93,5 10 

Bratislava Kamzík BVA 02 96,6 100 

Dubnica nad Váhom Kremenica HOS 02 92,2 0,5 

Košice Dubník KOS 02 96,6 100 

Lučenec Blatný vrch LUC 02 103,6 10 

Malá Franková Malá Franková - OÚ MFR 02 96,6 0,05 

Modrý Kameň Španí Laz MKN 02 90,9 10 

Námestovo Magurka NAM 02 102,4 9,5 

Nitra Zobor NTR 02 91,2 10 

Nové Mesto nad Váhom Veľká Javorina NME 02 103,2 8,5 

Osturňa Osturňa II - TVP OST 02 96,6 0,05 

Poprad Kráľova hoľa POP 02 92,2 30 

Rožňava Dievčia skala ROZ 02 97,3 1 

Ružomberok Úložisko RUZ 02 103,8 5 

Snina vrch Magurica SNI 02 91,2 10 

Spišská Stará Ves Spišská Stará Ves - TVp SPV 02 96,6 0,05 

Stará Ľubovňa vrch Kotník LUB 02 89,1 10 

Štúrovo Modrý vrch STU 02 96,3 10 

Trenčín Nad Oborou TRN 02 95,9 10 

Veľká Franková Veľká Franková - OÚ VFR 02 92,2 0,05 

Ždiar Ždiar II - TVp ZDR 02 92,2 0,05 

Žilina Krížava ZIL 02 103,5 20 
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Rádio Regina 
  

Názov (mesto) Vysielacia kóta Kód Frekvencia (MHz) ERP max (kW) Poznámka 
  

Banská Bystrica Suchá hora BST 03 101,5 100 Rádio Regina Banská Bystrica 

Bardejov Miháľov BJM 03 89,3 1 Rádio Regina Košice 

Bratislava Kamzík BVA 03 99,3 10 Rádio Regina Bratislava 

Košice Dubník KOS 03 100,3 100 Rádio Regina Košice 

Lučenec Blatný vrch LUC 03 88,2 10 Rádio Regina Banská Bystrica 

Malá Franková Malá Franková - OÚ MFR 03 100,3 0,05 Rádio Regina Košice 

Medzilaborce Panská Kýčera MEL 03 97,2 0,2 Rádio Regina Košice 

Modrý Kameň Španí Laz MKN 03 88,5 10 Rádio Regina Banská Bystrica 

Námestovo Magurka NAM 03 100,4 9,5 Rádio Regina Banská Bystrica 

Nitra Zobor NTR 03 102,2 1 Rádio Regina Bratislava 

Nové Mesto nad Váhom Veľká Javorina NME 03 100,7 8,5 Rádio Regina Bratislava 

Osturňa Osturňa OST 03 100,3 0,05 Rádio Regina Košice 

Poprad Kráľova hoľa POP 03 96,9 30 Rádio Regina Banská Bystrica 

Rimavská Sobota Paláska PAL 03 95,0 1 Rádio Regina Banská Bystrica 

Rožňava Dievčia skala ROZ 03 88,6 1 Rádio Regina Košice 

Ružomberok Úložisko RUZ 03 100,6 5 Rádio Regina Banská Bystrica 

Spišská Nová Ves TVP   101,9 0,05 Rádio Regina Košice 

Spišská Stará Ves Spišská Stará Ves - TVp SPV 03 100,3 0,05 Rádio Regina Košice 

Stará Ľubovňa vrch Kotník LUB 03 102,3 10 Rádio Regina Košice 

Svidník Hrabníky NIO 03 94,4 0,25 Rádio Regina Košice 

Štúrovo Modrý vrch STU 03 91,7 9,9 Rádio Regina Bratislava 

Trebišov Silo TVB 03 89,2 10 Rádio Regina Košice 

Veľká Franková Veľká Franková - OÚ VFR 03 101,5 0,05 Rádio Regina Košice 

Ždiar Ždiar - TVp ZDR 03 101,5 0,05 Rádio Regina Košice 

Žilina Krížava ZIL 03 100,1 20 Rádio Regina Banská Bystrica 
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Rádio Devín 
  

Názov (mesto) Vysielacia kóta Kód Frekvencia (MHz) ERP max (kW) Poznámka 
  

Banská Bystrica Laskomer BBT 04 102,0 1   

Banská Štiavnica Sitno BSC 04 102,6 20   

Bardejov Magura BAR 04 88,8 10   

Borský Mikuláš Borský Mikuláš BMK 04 95,6 1   

Bratislava Kamzík BVA 04 104,4 5   

Giraltovce Giraltovce - TVp GIR 04 99,9 0,25   

Košice Werfelova 3 KEW 04 96,2 0,5   

Modrý Kameň Španí Laz MKN 04 103,1 10   

Námestovo Magurka NAM 04 88,7 9,5   

Nové Mesto nad Váhom Veľká Javorina NME 04 90,8 9,55   

Nové Zámky 18:00 - 06:00 komín ZAM 10 98,7 0,5 Rádio Patria 6:00 - 18:00 

Plešivec 18:00 - 06:00 TVp Plešivec   89,6 0,02 Rádio Patria 6:00 - 18:00 

Poprad Kráľova hoľa POP 04 94,2 30   

Prešov Prešov -TVp PRE 04 106,7 0,5   

Raslavice Abrahámovce - TVp ABR 04 97,6 0,25   

Rožňava Dievčia skala ROZ 04 90,0 1   

Ružomberok nábr. M.R.Štefánika 4 RZM 04 104,6 0,2   

Snina vrch Magurica SNI 04 102,2 10   

Stará Ľubovňa vrch Kotník LUB 04 96,1 10   

Štúrovo 18:00 - 06:00 Modrý vrch STU 10 106,2 10 Rádio Patria 6:00 - 18:00 

Trebišov Silo TVB 04 99,7 10   

Trebišov 18:00 - 06:00 Silo   106,7 10 Rádio Patria 6:00 - 18:00 

Trenčín Nad Oborou TRN 04 97,8 10   

Zvolen Malá Stráž ZVO 04 99,8 0,5   

Žilina Krížava ZIL 04 97,2 20   
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Rádio_FM 
  

Názov (mesto) Vysielacia kóta Kód Frekvencia (MHz) ERP max (kW) Poznámka 
  

Banská Bystrica Laskomer BBT 06 105,4 2   

Bardejov Magura BAR 06 101,7 10   

Borský Mikuláš Borský Mikuláš BMK 06 102,8 1   

Bratislava Kamzík BVA 06 89,3 10   

Čadca Jurošovský vrch CAJ 06 91,8 0,5   

Dolný Kubín Dolný Kubín - Vodáreň DKM 06 91,7 0,57   

Košice Werfelova 3 KEW 06 101,2 1   

Lučenec 18:00 - 06:00 Blatný vrch LUC 13 98,0 10 Rádio Patria 06:00 - 18:00 

Modrý Kameň 18:00 - 06:00 Španí Laz MKN 13 98,3 10 Rádio Patria 06:00 - 18:00 

Moldava nad Bodvou 18:00 - 06:00 Transpetrol   105,8 0,2 Rádio Patria 06:00 - 18:00 

Námestovo Magurka NAM 06 91,9 9,95   

Nové Zámky Nové Zámky ZAM 06 102,8 1   

Poprad Kráľova hoľa POP 06 104,3 30   

Prešov Prešov PRE 06 101,5 0,5   

Rožňava 18:00 - 06:00 Dievčia skala ROZ 13 105,9 1 Rádio Patria 06:00 - 18:00 

Ružomberok Úložisko RUZ 06 102,1 5   

Snina vrch Magurica SNI 06 107,6 10   

Stará Ľubovňa vrch Kotník LUB 06 98,9 10   

Štúrovo Modrý vrch STU 06 103,7 10   

Trebišov Silo TVB 06 101,3 10   

Trenčín Nad Oborou TRN 06 101,2 10   

Zvolen Malá Stráž ZVO 06 89,0 1   

Žiar nad Hronom Šibeničný vrch ZIN 06 98,4 0,5   

Žilina Krížava ZIL 06 94,5 20   
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Rádio Patria 
  

Názov (mesto) Vysielacia kóta Kód Frekvencia (MHz) ERP max (kW) Poznámka 
  

Bratislava 06:00 - 18:00 budova SRo MYT 15 98,9 0,2 Rádio RSI 18:00 - 06:00 

Dunajská Streda 06:00 - 18:00 Šamorín   91,4 0,1 Rádio RSI 18:00 - 06:00 

Lučenec 06:00 - 18:00 Blatný vrch LUC 13 98,0 10 Rádio FM 18:00 - 06:00 

Modrý Kameň 06:00 - 18:00 Španí Laz MKN 13 98,3 10 Rádio FM 18:00 - 06:00 

Moldava nad Bodvou 06:00 - 18:00 Transpetrol   105,8 0,2 Rádio FM 18:00 - 06:00 

Nové Zámky 06:00 - 18:00 komín ZAM 10 98,7 0,5 Rádio Devín 18:00 - 06:00 

Plešivec 06:00 - 18:00 TVp Plešivec   89,6 0,02 Rádio Devín 18:00 - 06:00 

Rožňava 06:00 - 18:00 Dievčia skala ROZ 13 105,9 1 Rádio FM 18:00 - 06:00 

Senec 06:00 - 18:00 J. Jesenského 2   102,4 0,1 Rádio RSI 18:00 - 06:00 

Štúrovo 06:00 - 18:00 Modrý vrch STU 10 106,2 10 Rádio Devín 18:00 - 06:00 

Trebišov 06:00 - 18:00 Silo TVB 10 106,7 10 Rádio Devín 18:00 - 06:00 
 

Rádio Slovakia International 
  

Názov (mesto) Vysielacia kóta Kód Frekvencia (MHz) ERP max (kW) Poznámka 
  

Bratislava 18:00 - 06:00 budova SRo MYT 15 98,9 0,2 Rádio Patria 06:00 - 18:00 

Dunajská Streda 18:00 - 06:00 Šamorín   91,4 0,1 Rádio Patria 06:00 - 18:00 

Senec 18:00 - 06:00 J. Jesenského 2   102,4 0,1 Rádio Patria 06:00 - 18:00 

 

Poznámka: Všetky vysielače prevádzkuje spoločnosť Towercom a.s. 
 


